Szober tłómaczy ostatni utwór liryczno-dramatyczny Coppe'go p. t. *Lutnista Kre-
moński* (Lutnier de Crémone) a p. Podwy-

socki wykończa przekład „Hernaniego“ tej młodzieńczej kreacyi francuzkiego wieszczka, kipiacej życiem i gwałtownym, półdzikiem nawet zapalem.

TEATR LETNI W OGRODZIE SASKIM.

Dziś we wtorek, 22 czerwca (4 lipca) 1876 r.
VIOLETTA
opera w 4-ach aktach, muzyka Verdiego.
Początek o godzinie 8 wieczór.

ALHAMBRA. Dziś i codziennie przedstawienia Towarzystwa artystów dramatycznych pod dyrekcją **Józefa Teksla.**
Dziś: **Poczeiwy lotr.** dramat w 5 aktach.
Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

ALKAZAR.